
Schwimmbad
Wersch
Marienfeld Friedhof
Alefeld
Müllerhof
Strießhardt
Niederbonrath
Oberdreisbach Höhe
Oberdreisbach
Niederdreisbach
Marienfeld Kirche
Marienfeld Post
Wersch
Schwimmbad
Dr.-Wirtz-Straße
Rathaus
Krahmer Weg
Schwimmbad

Weitere Infos unter
 

0171 / 99 30 689
oder

02245 / 610 888

www.buergerbus-much.de Stand: 1. Januar  2016 

1

Wir sind für euch unterwegs.



Linie 1

montags & mittwochs

Schleifenfahrt Much

► Schwimmbad 10:16 12:46 14:46
► Dr.-Wirtz-Str. 10:18 12:48 14:48
► Rathaus 10:19 12:49 14:49
► Krahmer Weg 10:21 12:51 14:51
► Schwimmbad an 10:23 12:53 14:53

► Schwimmbad ab 8:30 10:30 13:00 15:00
► Wersch 8:33 10:33 13:03 15:03
► Marienfeld Friedhof 8:35 10:35 13:05 15:05
► Alefeld 8:37 10:37 13:07 15:07
► Müllerhof 8:39 10:39 13:09 15:09
► Strießhardt 8:39 10:39 13:09 15:09
► Niederbonrath 8:43 10:43 13:13 15:13
► Oberdreisbach Höhe 8:47 10:47 13:17 15:17
► Oberdreisbach 8:48 10:48 13:18 15:18
► Niederdreisbach 8:50 10:50 13:20 15:20
► Marienfeld Kirche 8:52 10:52 13:22 15:22
► Marienfeld Post 8:53 10:53 13:23 15:23
► Wersch 8:54 10:54 13:24 15:24
► Schwimmbad 9:00 11:00 13:30 15:30
► Weiter via Linie 2
► Dr.-Wirtz-Str. 9:02 11:02 13:32
► Rathaus 9:03 11:03 13:33
► Krahmer Weg 9:05 11:05 13:35
► Nächster Halt: Niederbruchhausen

Einfache Fahrt:

1,50 Euro

Tageskarte:

3,-- Euro

Kinder:

1,-- / 2,-- Euro

Weitere Fahrten: Linien
1 2 3


